
Министерство образования Белгородской области 

Департамент профессионального образования и науки 

Областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

«16» августа 2023 г.         № 166 

 

О зачислении абитуриентов  

на первый курс 

очной формы обучения 

 

На основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 16 августа 

2023 года), в соответствии с правилами приема на 2023-2024 учебный год и 

контрольными цифрами приема, утвержденными Министерством образования 

Белгородской области, 

приказываю: 

Зачислить с 01.09.2023 г. на первый курс очной формы обучения по 

результатам освоения поступающими образовательной программы основного 

общего образования, указанным в представленных поступающими 

документах об образовании государственного образца следующих 

абитуриентов: 

1. По специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» (квалификация – программист) на базе основного общего 

образования за счет средств областного бюджета, по списочному составу, в 

количестве 25 человек, согласно контрольных цифр приема: 

Группа 12 ИСиП(п) 

1. Баранов Илья Сергеевич 

2. Божидай Ангелина Ивановна 

3. Гайдамака Андрей Викторович 



4. Гринёв Андрей Сергеевич 

5. Дивинский Александр Сергеевич 

6. Дорофеева Анастасия Владимировна 

7. Каменев Константин Сергеевич 

8. Кодиров Тимур Фарухович 

9. Костин Алексей Максимович 

10. Кудряшов Илья Александрович 

11. Кузнецов Дмитрий Юрьевич 

12. Кулаков Олег Николаевич 

13. Лычева Дарья Ивановна 

14. Маслов Никита Андреевич 

15. Перемышлева Анфиса Сергеевна 

16. Субботин Кирилл Андреевич 

17. Тарабарова Ксения Алексеевна 

18. Тезек Иван Анатольевич 

19. Филатова Кристина Николаевна 

20. Хлебников Дмитрий Александрович 

21. Хохлов Александр Николаевич 

22. Цыганков Евгений Владимирович 

23. Чернявский Никита Сергеевич 

24. Чиликин Алексей Владимирович 

25. Щепилова Елизавета Евгеньевна 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                  О.А. Шаталов 

 


		2023-08-16T20:08:46+0300
	Шаталов Олег Александрович




